ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Старогольский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 от 26   сентября 2014 года                                          № 24/3
	О внесении дополнений в Постановление Старогольского сельского Совета  народных  депутатов  от  21.09.2005 г. № 21
     «О земельном налоге»

В связи с принятием Федерального закона от 27.07.2010 N 229-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования", Старогольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в постановление   Старогольского сельского Совета народных депутатов от 21.09.2005 г.  № 21  «О земельном налоге» следующие изменения:

1) Пункт 7  изложить в следующей редакции:

"7. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. Налогоплательщик вправе исполнить  обязанность по уплате налогов досрочно".

2. Пункт 7 настоящего решения вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Настоящее решение направить главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель сельского Совета

народных депутатов:                                                      В.П.Подколзин

Глава  сельского  поселения:                                         В.П.Подколзин